SECRETARIA-GERAL DA MESA
Secretaria de Apoio a Órgãos do Parlamento - SAOP

Senado Federal – Edifício Principal, Térreo – Fones: (61) 3303-5712 / 3303-5259

saop@senado.leg.br

GRUPO PARLAMENTAR BRASIL - FRANÇA

TERMO DE ADESÃO

Senhor Presidente, solicito a minha adesão ao Grupo Parlamentar Brasil -
França.

Nome do Parlamentar: ___________________________________________

Partido: ________ Estado: ________

Gabinete em: __________________________________________________

Telefones: _____________________________________________________

E-mail: _______________________________________________________

Brasília, ____ de ____________ de _______

Assinatura: __________________________________________________

Preenchido e assinado, este termo de adesão deve ser entregue para o devido
registro via SIGAD ou na Secretaria de Apoio a Órgãos do Parlamento, no Edifício
Principal - Térreo do Senado Federal, ao lado da Secretaria de Registros e Redação
Parlamentar.